

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 8 徳土 瀬戸漁港海岸（堂浦地廻地区） 鳴・瀬戸堂浦 測量業務					業 種 項 目	測量業務 基準点測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
基準点測量		式	1		380,910			
基準点測量		式	1		380,910			
3級基準点測量		式	1		269,400			
3級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	2	134,700	269,400		単 1号	
4級基準点測量		式	1		111,510			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	3	37,170	111,510		単 2号	
地形測量		式	1		574,905			
現地測量		式	1		574,905			
現地測量		式	1		574,905			
現地測量		(km2) 式	(0.002) 1		574,905		内 1号	
応用測量		式	1		521,476			
路線測量		式	1		275,426			
路線測量		式	1		275,426			

業務委託料内訳書

業務名	R 8 徳土 瀬戸漁港海岸（堂浦地廻地区） 鳴・瀬戸堂浦 測量業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業計画			業務	1		108,810		内 2号
現地踏査			km	0.04	153,500	6,140		単 3号
線形決定			km	0.04	280,600	11,224		単 4号
IP設置			km	0.04	248,500	9,940		単 5号
中心線測量			km	0.04	705,100	28,204		単 6号
仮BM設置測量			km	0.04	244,300	9,772		単 7号
縦断測量			km	0.04	396,400	15,856		単 8号
横断測量			km	0.04	2,137,000	85,480		単 9号
深浅測量			式	1		246,050		
河川深浅測量			式	1		246,050		
河川深浅測量			測線	5	49,210	246,050		単 10号
共通			式	1		164,850		
共通			式	1		164,850		

業務委託料内訳書

業務名	R 8 徳土 瀬戸漁港海岸（堂浦地廻地区） 鳴・瀬戸堂浦 測量業務					業 項	種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
打合せ等			式	1		164, 850			
打合せ			業務	1		164, 850		内 3号	
直接経費			式	1		168, 215			
直接経費			式	1		168, 215			
旅費交通費			式	1		8, 215			
旅費(率計上・宿泊無)		対象額:1, 466, 988 測量業務	式	1		8, 215			
安全費			式	1		104, 000			
安全監視船			日	1	104, 000	104, 000		単 11号	
電子成果品作成費			式	1		56, 000			
電子成果品作成費(測量)		対象額:1, 466, 988	式	1		56, 000			
直接測量費			式	1		1, 810, 356			
間接測量費			式	1		1, 556, 644			
諸経費			式	1		1, 556, 644		内 4号	

業務委託料内訳書

[illegible]

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	現地測量					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		(km2) 式	(0. 002) 1		13, 929	
細部測量		(km2) 式	(0. 002) 1		430, 690	
数値編集		(km2) 式	(0. 002) 1		83, 968	
数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 002) 1		46, 318	
合計					574, 905	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		108, 810	
	合計					108, 810	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		164, 850	
合計						164, 850	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1, 810, 356	直接測量費:1, 810, 356 管区9 : 0
諸経费率		%	86			
諸経費		式	1		1, 556, 906	直接測量費×86%
調整額					-262	
合計					1, 556, 644	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	3級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	134, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	17, 700	17, 700		
選点 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	42, 970	42, 970		
観測 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	46, 750	46, 750		
計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	27, 330	27, 330		
合計						134, 750		
単価						134, 700	円／点	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	37, 170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	3, 464	3, 464		
選点 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	10, 350	10, 350		
観測 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	15, 690	15, 690		
計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	7, 668	7, 668		
合計						37, 172		
単価						37, 170	円／点	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	153, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地踏査			km	1	153, 500	153, 500		
合計						153, 500		
単価						153, 500	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	線形決定		単位	km	単位数量	1	単価	280, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
IP図上決定			km	1	83, 330	83, 330		
計算			km	1	65, 070	65, 070		
線形図作成			km	1	63, 780	63, 780		
点検整理			km	1	68, 450	68, 450		
合計						280, 630		
単価						280, 600	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	IP設置		単位	km	単位数量	1	単価	248, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
IP設置			km	1	181, 300	181, 300		
IP点検整理			km	1	67, 260	67, 260		
合計						248, 560		
単価						248, 500	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	705, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
中心点座標計算			km	1	79, 620	79, 620		
測定設置			km	1	466, 300	466, 300		
線形地形図の作成			km	1	72, 180	72, 180		
点検整理			km	1	87, 060	87, 060		
合計						705, 160		
単価						705, 100	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	仮BM設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	244, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測定設置			km	1	155, 500	155, 500		
計算			km	1	41, 210	41, 210		
点検整理			km	1	47, 650	47, 650		
合計						244, 360		
単価						244, 300	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	396, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 縦断測量			km	1	243, 500	243, 500		
縦断面図作成 縦断測量			km	1	92, 750	92, 750		
点検整理 縦断測量			km	1	60, 210	60, 210		
合計						396, 460		
単価						396, 400	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	2, 137, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 横断測量			km	1	1, 442, 000	1, 442, 000		
横断面図作成 横断測量			km	1	462, 400	462, 400		
点検整理 横断測量			km	1	233, 400	233, 400		
合計						2, 137, 800		
単価						2, 137, 000	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	河川深浅測量		単位	測線	単位数量	1	単価	49, 210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地踏査			測線	1	2, 258	2, 258		
観測			測線	1	22, 650	22, 650		
横断面図作成			測線	1	13, 190	13, 190		
点検整理			測線	1	11, 120	11, 120		
合計						49, 218		
単価						49, 210	円／測線	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	安全監視船		単位	日	単位数量	1	単価	104, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重油 A			L	30	126	3, 780		
高級船員			人	1. 2	43, 300	51, 960		
普通船員			人	1. 2	33, 000	39, 600		
交通船[FRP製] D 70PS型 3. 0GT		機械条件: 運転日当り損料	日	1	3, 210	3, 210		
交通船[FRP製] D 70PS型 3. 0GT		機械条件: 供用日当り損料	日	1. 65	3, 360	5, 544		
合計						104, 094		
単価						104, 000	円／日	